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АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

Врз основа на член  188 и член 215 од Законот за катастар на недвижности („Службен 
весник на Република Македонија“  бр.55/13, 41/14, 115/14, 116/15, 153/15, 192/15, 61/16, 
172/16, 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 124/19 и 155/24), 
Управниот одбор на Агенцијата за катастар на недвижности донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
ЗАПИШУВАЊЕ НА ИНФРАСТРУКТУРНИТЕ ОБЈЕКТИ

Член 1
Во Правилникот за запишување на инфраструктурните објекти („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 64/14, 183/14, 56/15, 147/15, 184/15, 88/17 и 245/18 и  
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 183/19 и 100/22), прилозите број  
2, 4, 5, 6, 6-а, 7, 8, 9 и 10 се заменуваат со нови прилози кои се составен дел на овој 
правилник.

Член 2
Овој правилник влегува во сила во рок од 15 дена од денот на објавувањето во 

„Службен весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 0101-18111/1 Управен одбор
29 ноември 2024 година Претседател,

Скопје Миладин Наумоски, с.р.
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